Администрация города Астрахани
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июля 2014 года № 4380
«О внесении изменений
в постановление администрации города Астрахани от 13.06.2013 № 5143»
В связи с кадровыми изменениями в управлении по образованию и науке администрации города Астрахани ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 13.06.2013 № 5143 «О проведении Российского конкурса детского рисунка «Любимый город в красках детства» на приз мэра города Астрахани» следующие изменения:
1.1. Состав оргкомитета Российского конкурса детского рисунка «Любимый город в красках детства» на приз мэра города Астрахани, утвержденный постановлением администрации города Астрахани от 13.06.2013 № 5143, считать утратившим силу.
1.2. Прилагаемый к настоящему постановлению администрации города Астрахани состав оргкомитета Российского конкурса детского рисунка «Любимый город в красках детства» на приз мэра города Астрахани считать утвержденным постановлением администрации города Астрахани от 13.06.2013 № 5143.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города Астрахани.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.
И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА
Приложение к постановлению администрации
города Астрахани от 11.07.2014 № 4380
Утвержден
постановлением администрации города Астрахани
от 13.06.2013 № 5143
Состав оргкомитета Российского конкурса детского рисунка
«Любимый город в красках детства» на приз мэра города Астрахани
	Горина И.В.
	-
	начальник управления по образованию и науке администрации города Астрахани, председатель оргкомитета;

	Боярская Т.В.
	-
	заместитель начальника управления по культуре управления по образованию и науке администрации города Астрахани, заместитель председателя;

	Слувко С.Е.
	-
	начальник отдела культуры управления по образованию и науке администрации города Астрахани;

	Трубицина Е.В.
	-
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа № 1 города Астрахани»;

	Иванова Н.А.
	-
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа № 9 города Астрахани».

[bookmark: _GoBack]